
 ASV - BSA Systemhaus Cup 4 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SC Mindelheim 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 V.Krenkel. J. Frieß..........  Schiedsrichter 
 Rennleiter  J.Frieß............................ 
 Trainer-Vertreter 

 S.Gutlber. W.Kohler.......  SCM, FC Ski Bennin  Kurssetzer 

 M.Becker........................ 

 Startzeit  09:30 

 Streckenname  Grasgehren Waldstrecke 
 Start  1590 m  
 Ziel  1440 m  
 Höhendifferenz  150 m  
 Streckenlänge  850 m  

 Vorläufer  H.Sirch............................ 

 Tore / R.-Änder.  26 / 26 

 Wetter / Schnee  sonnig / weich, griffig 
 Tmp. Start / Ziel  0 / 0 

 JG  VB  Teilnehmer  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1 

 Verein  Total 

 Damen 
 1  ATTENBERGER-BOSCH Petr  123164  73  TV BAD GROENENBACH  BSV-ASV  0,00  46,71  1. 
 2  HOLZHEU Sabrina  123162  83  RG BURIG MINDELHEIM  BSV-ASV  0,08  50,29  2. 

 Herren 
 3  BECKER Markus  130673  94  SC MINDELHEIM  BSV-ASV  0,00  43,77  1. 
 6  PETRICH Jürgen  130683  72  RG BURIG MINDELHEIM  BSV-ASV  0,00  43,78  2. 
 4  HOLZHEU Nico  123161  78  RG BURIG MINDELHEIM  BSV-ASV  0,11  48,44  3. 

 11  IHLE Alfred  130681  71  TV BAD GROENENBACH  BSV-ASV  0,13  49,55  4. 

 Herren AK 
 10  UNOLD Jürgen  114586  67  NATURFREUNDE MEMMIN  BSV-ASV  0,00  42,92  1. 

 7  RADL Oliver  130671  66  RG BURIG MINDELHEIM  BSV-ASV  0,03  44,31  2. 
 9  GÖLLER Veit  130682  60  TV BAD GROENENBACH  BSV-ASV  0,18  50,70  3. 
 8  KAHLE Klaus  123163  61  RG BURIG MINDELHEIM  BSV-ASV  0,21  51,82  4. 

 U8 / weiblich 
 14  KOHLER Luisa  121433  12  SSV WILDPOLDSRIED  BSV-ASV  0,00  51,23  1. 
 13  HOLZHEU Pia Lotta  123160  12  RG BURIG MINDELHEIM  BSV-ASV  0,05  53,66  2. 
 12  NEGELE Felicitas  129474  13  FC BENNINGEN SKI  BSV-ASV  0,39  1:11,39  3. 

 U8 / maennlich 
 20  BADER Noah  121432  12  SSV WILDPOLDSRIED  BSV-ASV  0,00  1:00,56  1. 
 15  GRANDE Jason  128855  12  SSV MARKT RETTENBACH  BSV-ASV  0,04  1:03,00  2. 
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 ASV - BSA Systemhaus Cup 4 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1 

 Verein  Total 
 16  RIEDMILLER Max  121470  12  TSV LEGAU  BSV-ASV  0,15  1:09,36  3. 
 18  MARTINI Luis  130678  12  TSV LEGAU  BSV-ASV  0,16  1:10,32  4. 
 17  NATTERER PHILIP  129041  13  TSV ALTUSRIED  BSV-ASV  0,24  1:15,22  5. 

 U10 / weiblich 
 25  FISCHER Zoe  118053  11  RG BURIG MINDELHEIM  BSV-ASV  0,00  44,96  1. 
 28  HOLZHEU Holly  121436  10  RG BURIG MINDELHEIM  BSV-ASV  0,07  47,96  2. 
 31  DAMES Mira  121438  10  RG BURIG MINDELHEIM  BSV-ASV  0,07  47,97  3. 
 37  KOCH Gloria  121430  10  SC MINDELHEIM  BSV-ASV  0,10  49,31  4. 
 22  SCHAEFFELER Lilly  118149  10  RG BURIG MINDELHEIM  BSV-ASV  0,13  50,70  5. 
 32  SCHÄFFELER Magdalena  118519  11  TSV LEGAU  BSV-ASV  0,15  51,87  6. 
 24  HÖG Leni  121162  11  SSV MARKT RETTENBACH  BSV-ASV  0,15  51,91  7. 
 26  BOSCH Clara  121259  10  TV BAD GROENENBACH  BSV-ASV  0,18  52,86  8. 
 30  WERNER GRETA  121463  10  TSV LAUTRACH  BSV-ASV  0,18  53,08  9. 
 23  BERG PAULINE  116813  10  TSV LAUTRACH  BSV-ASV  0,20  53,86  10. 
 21  LEINSLE Theresa  128784  11  SSV MARKT RETTENBACH  BSV-ASV  0,22  54,83  11. 
 35  FISCHER Annie  121461  11  FC BENNINGEN SKI  BSV-ASV  0,24  55,70  12. 
 27  GRANDE Jasmin  128854  11  SSV MARKT RETTENBACH  BSV-ASV  0,25  56,30  13. 
 36  BEETZ Charlotte  128782  10  SSV MARKT RETTENBACH  BSV-ASV  0,25  56,38  14. 
 29  MÜNCH HELENA  118100  11  SSV WILDPOLDSRIED  BSV-ASV  0,26  56,60  15. 
 33  KANZLER SHAINA  128788  10  TSV LAUTRACH  BSV-ASV  0,31  58,86  16. 
 34  KIESSLING EMMA  117572  11  SSV WILDPOLDSRIED  BSV-ASV  0,35  1:00,48  17. 

 U10 / maennlich 
 43  VOLK Levi  117911  10  SSV MARKT RETTENBACH  BSV-ASV  0,00  48,32  1. 
 42  EINSIEDLER David  121420  11  TSV DIETMANNSRIED  BSV-ASV  0,09  52,56  2. 
 45  HÖGEL Johann  121441  11  RG BURIG MINDELHEIM  BSV-ASV  0,09  52,79  3. 
 49  SCHNEIDER Philipp  128906  10  TSV OTTOBEUREN  BSV-ASV  0,09  52,89  4. 
 47  SCHÖNMETZLER Jakob  121465  10  TSV LEGAU  BSV-ASV  0,13  54,65  5. 
 40  ROTHÄRMEL Moritz  128783  10  SSV MARKT RETTENBACH  BSV-ASV  0,14  55,17  6. 
 46  SCHWARZ Jonas  121467  10  TSV LEGAU  BSV-ASV  0,17  56,52  7. 
 44  HAAS Lukas  121161  10  SSV MARKT RETTENBACH  BSV-ASV  0,17  56,59  8. 
 41  IHLE Hannes  121260  10  TV BAD GROENENBACH  BSV-ASV  0,18  56,89  9. 
 48  DAUSCH JONATHAN  121445  11  SC MINDELHEIM  BSV-ASV  0,28  1:01,90  10. 
 39  BOSCH Luca  114598  10  SSV MARKT RETTENBACH  BSV-ASV  0,51  1:12,95  11. 

 U12 / weiblich 
 59  VAD Marlene  114106  08  FC BENNINGEN SKI  BSV-ASV  0,00  44,48  1. 
 50  BADER Finja  127468  09  SSV WILDPOLDSRIED  BSV-ASV  0,00  44,59  2. 
 58  MUELLER Sanni  127510  08  RG BURIG MINDELHEIM  BSV-ASV  0,01  45,13  3. 
 51  SCHÄFFELER Elisabeth  114511  08  TSV LEGAU  BSV-ASV  0,04  46,09  4. 
 53  LEINSLE Veronika  113732  09  SSV MARKT RETTENBACH  BSV-ASV  0,09  48,52  5. 
 57  MILHARD Lina Sophie  123181  09  SC MINDELHEIM  BSV-ASV  0,14  50,87  6. 
 60  DEN BESTEN RODA Marlene  121826  09  RG BURIG MINDELHEIM  BSV-ASV  0,16  51,52  7. 
 52  HALLWACHS Lena  121471  09  RG BURIG MINDELHEIM  BSV-ASV  0,20  53,46  8. 
 56  FINGERLE Paula  114402  09  TSV ALTUSRIED  BSV-ASV  0,21  53,71  9. 
 54  NATTERER Sarah  114401  09  TSV ALTUSRIED  BSV-ASV  0,22  54,32  10. 
 55  DAUSCH Emma  121443  09  SC MINDELHEIM  BSV-ASV  0,28  57,06  11. 
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 ASV - BSA Systemhaus Cup 4 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1 

 Verein  Total 

 U12 / maennlich 
 64  LOHRMANN Elias  112569  08  SSV WILDPOLDSRIED  BSV-ASV  0,00  41,99  1. 
 75  KOHLER Kilian  119365  09  SSV WILDPOLDSRIED  BSV-ASV  0,01  42,46  2. 
 72  FISCHER Jamie  114395  08  FC BENNINGEN SKI  BSV-ASV  0,06  44,54  3. 
 80  NAGEL Johannes  122850  08  TSV OTTOBEUREN  BSV-ASV  0,13  47,51  4. 
 79  PAUL Clemens  113759  09  TV BAD GROENENBACH  BSV-ASV  0,16  48,63  5. 
 76  MÜLLER Joris  114363  08  TV BAD GROENENBACH  BSV-ASV  0,17  49,13  6. 
 77  SCHÖNMETZLER Simon  121466  08  TSV LEGAU  BSV-ASV  0,19  50,02  7. 
 69  KIESSLING Moritz  113752  09  SSV WILDPOLDSRIED  BSV-ASV  0,21  50,69  8. 
 73  EINSIEDLER Kilian   117431  09  TSV DIETMANNSRIED  BSV-ASV  0,21  50,92  9. 
 61  ZINGERLE Jakob  117910  08  SSV MARKT RETTENBACH  BSV-ASV  0,24  52,07  10. 
 71  DIETRICH Johannes  117535  09  TSV DIETMANNSRIED  BSV-ASV  0,26  52,83  11. 
 65  WEIDLE Johannes  118487  08  TV BAD GROENENBACH  BSV-ASV  0,27  53,29  12. 
 66  GÖSER Ben  114372  09  TV BAD GROENENBACH  BSV-ASV  0,27  53,33  13. 
 81  GRAF Julian   121469  09  TSV LEGAU  BSV-ASV  0,31  55,01  14. 
 62  RITTER ELIAS  121442  09  SC MINDELHEIM  BSV-ASV  0,34  56,46  15. 
 82  MARTINI Fabio  130677  09  TSV LEGAU  BSV-ASV  0,36  56,93  16. 
 74  RIEDMILLER Jonas  121464  09  TSV LEGAU  BSV-ASV  0,40  58,80  17. 
 70  GREIF DOMINIK  123100  09  TSV LAUTRACH  BSV-ASV  0,42  59,69  18. 
 67  HAUG BENEDIKT  128786  09  TSV LAUTRACH  BSV-ASV  0,46  1:01,27  19. 
 78  EROGLU Lennart  130675  09  SC MINDELHEIM  BSV-ASV  0,50  1:03,05  20. 

 U14 / weiblich 
 84  GRANZER Annika  111271  07  SSV WILDPOLDSRIED  BSV-ASV  0,00  44,26  1. 
 87  NAGEL SOPHIA  118554  07  TSV OTTOBEUREN  BSV-ASV  0,07  47,16  2. 
 85  RUELKE Viktoria  123220  07  TSV Friesenried  BSV-ASV  0,22  54,17  3. 
 86  HARTMANN Clara Magdalen  121795  07  TSV Friesenried  BSV-ASV  0,24  54,81  4. 
 83  NEGELE Magdalena  114398  07  FC BENNINGEN SKI  BSV-ASV  0,36  1:00,04  5. 
 88  EROGLU Finja  130674  06  SC MINDELHEIM  BSV-ASV  0,62  1:11,84  6. 

 U14 / maennlich 
 96  PETRICH Tizian  101899  06  RG BURIG MINDELHEIM  BSV-ASV  0,00  42,83  1. 
 92  BRADER Niclas  114397  06  FC BENNINGEN SKI  BSV-ASV  0,02  43,61  2. 

 104  FISCHER Kobe  114396  06  FC BENNINGEN SKI  BSV-ASV  0,02  43,88  3. 
 98  BERG JONATHAN  119666  07  TSV LAUTRACH  BSV-ASV  0,05  45,12  4. 
 90  MANG Jonas  114387  07  FC BENNINGEN SKI  BSV-ASV  0,07  45,67  5. 
 89  WERNER Laurenz  114595  06  TSV OTTOBEUREN  BSV-ASV  0,07  45,90  6. 

 101  SPECHT MANUEL  120688  07  SSV WILDPOLDSRIED  BSV-ASV  0,13  48,34  7. 
 105  LOHRMANN Kilian  112568  07  SSV WILDPOLDSRIED  BSV-ASV  0,14  48,66  8. 
 100  LAUTERBACH Linus  113730  06  SSV MARKT RETTENBACH  BSV-ASV  0,14  48,70  9. 
 102  DAUSCH Jakob  121444  06  SC MINDELHEIM  BSV-ASV  0,15  49,26  10. 

 91  HILDEBRAND Sebastian  123216  07  TSV Friesenried  BSV-ASV  0,15  49,46  11. 
 97  WEIDLE Simon  118630  06  TV BAD GROENENBACH  BSV-ASV  0,17  50,11  12. 
 93  TRAUSNER Alexander  117430  07  TSV DIETMANNSRIED  BSV-ASV  0,20  51,36  13. 

 103  DEMMLER Jannik  121446  07  SC MINDELHEIM  BSV-ASV  0,25  53,56  14. 
 94  SCHWARZ Patrick  121468  06  TSV LEGAU  BSV-ASV  0,39  59,52  15. 
 95  BEETZ Leonhart  121163  07  SSV MARKT RETTENBACH  BSV-ASV  0,48  1:03,58  16. 
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 ASV - BSA Systemhaus Cup 4 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1 

 Verein  Total 

 U16 / weiblich 
 109  ROTTMAR Louisa  78873  04  TSV ALTUSRIED  BSV-ASV  0,00  41,50  1. 
 106  VIANDT Nina  100423  04  TV BAD GROENENBACH  BSV-ASV  0,04  42,98  2. 
 108  DLAPAL Santee  93041  05  SSV WILDPOLDSRIED  BSV-ASV  0,11  45,86  3. 
 110  NATTERER Maike  121416  04  SSV MARKT RETTENBACH  BSV-ASV  0,21  50,15  4. 

 U16 / maennlich 
 123  RADL Marvin  93049  05  RG BURIG MINDELHEIM  BSV-ASV  0,00  42,11  1. 
 112  GUTLEBER Kilian  121255  04  SC MINDELHEIM  BSV-ASV  0,03  43,50  2. 
 117  PAUL Vincent  100422  05  TV BAD GROENENBACH  BSV-ASV  0,04  43,93  3. 
 122  NATTERER Tim  109680  05  TSV ALTUSRIED  BSV-ASV  0,07  44,93  4. 
 121  LEITNER Nick  129471  04  SC MINDELHEIM  BSV-ASV  0,07  45,06  5. 
 120  STAHL Florian  114370  05  TV BAD GROENENBACH  BSV-ASV  0,07  45,14  6. 
 119  GUTLEBER Pirmin  121425  05  SC MINDELHEIM  BSV-ASV  0,08  45,44  7. 
 115  BOSCH Kevin  114597  04  SSV MARKT RETTENBACH  BSV-ASV  0,11  46,89  8. 
 118  MANG Lukas  114374  05  FC BENNINGEN SKI  BSV-ASV  0,12  46,96  9. 
 113  AMMANN DAVID  121448  05  SC MINDELHEIM  BSV-ASV  0,15  48,25  10. 
 111  DEMMLER Robin  121447  04  SC MINDELHEIM  BSV-ASV  0,16  48,73  11. 
 114  MÜLLER Eric  114364  04  TV BAD GROENENBACH  BSV-ASV  0,19  50,10  12. 
 116  WAGNER PIRMIN  121428  04  TSV ALTUSRIED  BSV-ASV  0,24  52,03  13. 

 U18 / weiblich 
 128  ROGG Franziska  100004  03  RG BURIG MINDELHEIM  BSV-ASV  0,00  41,61  1. 
 126  MILHARD LUCA MARIE  121743  03  SC MINDELHEIM  BSV-ASV  0,07  44,40  2. 
 124  RICK Tara  79720  02  TSV ALTUSRIED  BSV-ASV  0,09  45,42  3. 
 127  KOCH Lorena  123104  03  SC MINDELHEIM  BSV-ASV  0,22  50,62  4. 

 U18 / maennlich 
 131  LECHNER Maximilian  65820  03  TSV OTTOBEUREN  BSV-ASV  0,00  39,26  1. 
 129  BURIG Florian  65826  03  RG BURIG MINDELHEIM  BSV-ASV  0,02  39,88  2. 
 132  VOLK Elias  113943  02  SSV MARKT RETTENBACH  BSV-ASV  0,09  42,84  3. 
 130  MÜLLER Nils  113946  02  SSV MARKT RETTENBACH  BSV-ASV  0,10  43,38  4. 
 133  BORSKI Niklas  114313  02  TSV LEGAU  BSV-ASV  0,22  47,92  5. 

 U21 /weiblich 
 134  SPITZNER CLARA  115951  01  TSV ALTUSRIED  BSV-ASV  0,00  45,18  1. 
 135  HACKSPACHER Mona  114400  01  TSV ALTUSRIED  BSV-ASV  0,09  49,09  2. 

 U21 /männlich 
 136  RADL Sascha  93050  01  RG BURIG MINDELHEIM  BSV-ASV  0,00  41,91  1. 
 138  HOERMANN Niklas  79721  01  TSV ALTUSRIED  BSV-ASV  0,11  46,34  2. 

 Nicht am Start 

 5  BUMANN Stephan  121815  82  BSV-ASV  TV BAD GROENENBACH 
 63  METZ Timo  113758  08  BSV-ASV  TV BAD GROENENBACH 
 99  BAUR Jonathan  121449  07  BSV-ASV  SC MINDELHEIM 

 125  LAUTERBACH Anika  114615  02  BSV-ASV  SSV MARKT RETTENBACH 
 137  SCHMIDT Sebastian  60171  99  BSV-ASV  TV BAD GROENENBACH 
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 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Nicht im Ziel 

 38  MOENTMANN Philipp  121573  10  BSV-ASV  RG BURIG MINDELHEIM 
 68  FISCHER Moses  114362  09  BSV-ASV  RG BURIG MINDELHEIM 

 Disqualifiziert 

 19  LEHMANN Lars  128868  13  BSV-ASV  Fehler Tor 25  RG BURIG MINDELHEIM 
 107  RICK Leona  88042  05  BSV-ASV  Fehler Tor 25  TSV ALTUSRIED 

 Schiedsrichter 

 V. Krenkel. J. Frieß 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      138 
 Gewertete Teilnehmer:      129 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          9 
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 ASV - BSA Systemhaus Cup 4 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SC Mindelheim 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 V.Krenkel. J. Frieß..........  Schiedsrichter 
 Rennleiter  J.Frieß............................ 
 Trainer-Vertreter 

 S.Gutlber. W.Kohler.......  SCM, FC Ski Bennin  Kurssetzer 

 M.Becker........................ 

 Startzeit  09:30 

 Streckenname  Grasgehren Waldstrecke 
 Start  1590 m  
 Ziel  1440 m  
 Höhendifferenz  150 m  
 Streckenlänge  850 m  

 Vorläufer  H.Sirch............................ 

 Tore / R.-Änder.  26 / 26 

 Wetter / Schnee  sonnig / weich, griffig 
 Tmp. Start / Ziel  0 / 0 

 JG  VB  Teilnehmer  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1 

 Verein  Total 

 Mädchen 
 109  ROTTMAR Louisa  78873  04  TSV ALTUSRIED  BSV-ASV  0,00  41,50  1. 
 128  ROGG Franziska  100004  03  RG BURIG MINDELHEIM  BSV-ASV  0,00  41,61  2. 
 106  VIANDT Nina  100423  04  TV BAD GROENENBACH  BSV-ASV  0,04  42,98  3. 

 84  GRANZER Annika  111271  07  SSV WILDPOLDSRIED  BSV-ASV  0,00  44,26  4. 
 126  MILHARD LUCA MARIE  121743  03  SC MINDELHEIM  BSV-ASV  0,07  44,40  5. 

 59  VAD Marlene  114106  08  FC BENNINGEN SKI  BSV-ASV  0,00  44,48  6. 
 50  BADER Finja  127468  09  SSV WILDPOLDSRIED  BSV-ASV  0,00  44,59  7. 
 25  FISCHER Zoe  118053  11  RG BURIG MINDELHEIM  BSV-ASV  0,00  44,96  8. 
 58  MUELLER Sanni  127510  08  RG BURIG MINDELHEIM  BSV-ASV  0,01  45,13  9. 

 134  SPITZNER CLARA  115951  01  TSV ALTUSRIED  BSV-ASV  0,00  45,18  10. 
 124  RICK Tara  79720  02  TSV ALTUSRIED  BSV-ASV  0,09  45,42  11. 
 108  DLAPAL Santee  93041  05  SSV WILDPOLDSRIED  BSV-ASV  0,11  45,86  12. 

 51  SCHÄFFELER Elisabeth  114511  08  TSV LEGAU  BSV-ASV  0,04  46,09  13. 
 1  ATTENBERGER-BOSCH Petr  123164  73  TV BAD GROENENBACH  BSV-ASV  0,00  46,71  14. 

 87  NAGEL SOPHIA  118554  07  TSV OTTOBEUREN  BSV-ASV  0,07  47,16  15. 
 28  HOLZHEU Holly  121436  10  RG BURIG MINDELHEIM  BSV-ASV  0,07  47,96  16. 
 31  DAMES Mira  121438  10  RG BURIG MINDELHEIM  BSV-ASV  0,07  47,97  17. 
 53  LEINSLE Veronika  113732  09  SSV MARKT RETTENBACH  BSV-ASV  0,09  48,52  18. 

 135  HACKSPACHER Mona  114400  01  TSV ALTUSRIED  BSV-ASV  0,09  49,09  19. 
 37  KOCH Gloria  121430  10  SC MINDELHEIM  BSV-ASV  0,10  49,31  20. 

 110  NATTERER Maike  121416  04  SSV MARKT RETTENBACH  BSV-ASV  0,21  50,15  21. 
 2  HOLZHEU Sabrina  123162  83  RG BURIG MINDELHEIM  BSV-ASV  0,08  50,29  22. 
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 ASV - BSA Systemhaus Cup 4 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1 

 Verein  Total 
 127  KOCH Lorena  123104  03  SC MINDELHEIM  BSV-ASV  0,22  50,62  23. 

 22  SCHAEFFELER Lilly  118149  10  RG BURIG MINDELHEIM  BSV-ASV  0,13  50,70  24. 
 57  MILHARD Lina Sophie  123181  09  SC MINDELHEIM  BSV-ASV  0,14  50,87  25. 
 14  KOHLER Luisa  121433  12  SSV WILDPOLDSRIED  BSV-ASV  0,00  51,23  26. 
 60  DEN BESTEN RODA Marlene  121826  09  RG BURIG MINDELHEIM  BSV-ASV  0,16  51,52  27. 
 32  SCHÄFFELER Magdalena  118519  11  TSV LEGAU  BSV-ASV  0,15  51,87  28. 
 24  HÖG Leni  121162  11  SSV MARKT RETTENBACH  BSV-ASV  0,15  51,91  29. 
 26  BOSCH Clara  121259  10  TV BAD GROENENBACH  BSV-ASV  0,18  52,86  30. 
 30  WERNER GRETA  121463  10  TSV LAUTRACH  BSV-ASV  0,18  53,08  31. 
 52  HALLWACHS Lena  121471  09  RG BURIG MINDELHEIM  BSV-ASV  0,20  53,46  32. 
 13  HOLZHEU Pia Lotta  123160  12  RG BURIG MINDELHEIM  BSV-ASV  0,05  53,66  33. 
 56  FINGERLE Paula  114402  09  TSV ALTUSRIED  BSV-ASV  0,21  53,71  34. 
 23  BERG PAULINE  116813  10  TSV LAUTRACH  BSV-ASV  0,20  53,86  35. 
 85  RUELKE Viktoria  123220  07  TSV Friesenried  BSV-ASV  0,22  54,17  36. 
 54  NATTERER Sarah  114401  09  TSV ALTUSRIED  BSV-ASV  0,22  54,32  37. 
 86  HARTMANN Clara Magdalen  121795  07  TSV Friesenried  BSV-ASV  0,24  54,81  38. 
 21  LEINSLE Theresa  128784  11  SSV MARKT RETTENBACH  BSV-ASV  0,22  54,83  39. 
 35  FISCHER Annie  121461  11  FC BENNINGEN SKI  BSV-ASV  0,24  55,70  40. 
 27  GRANDE Jasmin  128854  11  SSV MARKT RETTENBACH  BSV-ASV  0,25  56,30  41. 
 36  BEETZ Charlotte  128782  10  SSV MARKT RETTENBACH  BSV-ASV  0,25  56,38  42. 
 29  MÜNCH HELENA  118100  11  SSV WILDPOLDSRIED  BSV-ASV  0,26  56,60  43. 
 55  DAUSCH Emma  121443  09  SC MINDELHEIM  BSV-ASV  0,28  57,06  44. 
 33  KANZLER SHAINA  128788  10  TSV LAUTRACH  BSV-ASV  0,31  58,86  45. 
 83  NEGELE Magdalena  114398  07  FC BENNINGEN SKI  BSV-ASV  0,36  1:00,04  46. 
 34  KIESSLING EMMA  117572  11  SSV WILDPOLDSRIED  BSV-ASV  0,35  1:00,48  47. 
 12  NEGELE Felicitas  129474  13  FC BENNINGEN SKI  BSV-ASV  0,39  1:11,39  48. 
 88  EROGLU Finja  130674  06  SC MINDELHEIM  BSV-ASV  0,62  1:11,84  49. 

 Buben 
 131  LECHNER Maximilian  65820  03  TSV OTTOBEUREN  BSV-ASV  0,00  39,26  1. 
 129  BURIG Florian  65826  03  RG BURIG MINDELHEIM  BSV-ASV  0,02  39,88  2. 
 136  RADL Sascha  93050  01  RG BURIG MINDELHEIM  BSV-ASV  0,00  41,91  3. 

 64  LOHRMANN Elias  112569  08  SSV WILDPOLDSRIED  BSV-ASV  0,00  41,99  4. 
 123  RADL Marvin  93049  05  RG BURIG MINDELHEIM  BSV-ASV  0,00  42,11  5. 

 75  KOHLER Kilian  119365  09  SSV WILDPOLDSRIED  BSV-ASV  0,01  42,46  6. 
 96  PETRICH Tizian  101899  06  RG BURIG MINDELHEIM  BSV-ASV  0,00  42,83  7. 

 132  VOLK Elias  113943  02  SSV MARKT RETTENBACH  BSV-ASV  0,09  42,84  8. 
 10  UNOLD Jürgen  114586  67  NATURFREUNDE MEMMIN  BSV-ASV  0,00  42,92  9. 

 130  MÜLLER Nils  113946  02  SSV MARKT RETTENBACH  BSV-ASV  0,10  43,38  10. 
 112  GUTLEBER Kilian  121255  04  SC MINDELHEIM  BSV-ASV  0,03  43,50  11. 

 92  BRADER Niclas  114397  06  FC BENNINGEN SKI  BSV-ASV  0,02  43,61  12. 
 3  BECKER Markus  130673  94  SC MINDELHEIM  BSV-ASV  0,00  43,77  13. 
 6  PETRICH Jürgen  130683  72  RG BURIG MINDELHEIM  BSV-ASV  0,00  43,78  14. 

 104  FISCHER Kobe  114396  06  FC BENNINGEN SKI  BSV-ASV  0,02  43,88  15. 
 117  PAUL Vincent  100422  05  TV BAD GROENENBACH  BSV-ASV  0,04  43,93  16. 

 7  RADL Oliver  130671  66  RG BURIG MINDELHEIM  BSV-ASV  0,03  44,31  17. 
 72  FISCHER Jamie  114395  08  FC BENNINGEN SKI  BSV-ASV  0,06  44,54  18. 

 122  NATTERER Tim  109680  05  TSV ALTUSRIED  BSV-ASV  0,07  44,93  19. 
 121  LEITNER Nick  129471  04  SC MINDELHEIM  BSV-ASV  0,07  45,06  20. 
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 98  BERG JONATHAN  119666  07  TSV LAUTRACH  BSV-ASV  0,05  45,12  21. 

 120  STAHL Florian  114370  05  TV BAD GROENENBACH  BSV-ASV  0,07  45,14  22. 
 119  GUTLEBER Pirmin  121425  05  SC MINDELHEIM  BSV-ASV  0,08  45,44  23. 

 90  MANG Jonas  114387  07  FC BENNINGEN SKI  BSV-ASV  0,07  45,67  24. 
 89  WERNER Laurenz  114595  06  TSV OTTOBEUREN  BSV-ASV  0,07  45,90  25. 

 138  HOERMANN Niklas  79721  01  TSV ALTUSRIED  BSV-ASV  0,11  46,34  26. 
 115  BOSCH Kevin  114597  04  SSV MARKT RETTENBACH  BSV-ASV  0,11  46,89  27. 
 118  MANG Lukas  114374  05  FC BENNINGEN SKI  BSV-ASV  0,12  46,96  28. 

 80  NAGEL Johannes  122850  08  TSV OTTOBEUREN  BSV-ASV  0,13  47,51  29. 
 133  BORSKI Niklas  114313  02  TSV LEGAU  BSV-ASV  0,22  47,92  30. 
 113  AMMANN DAVID  121448  05  SC MINDELHEIM  BSV-ASV  0,15  48,25  31. 

 43  VOLK Levi  117911  10  SSV MARKT RETTENBACH  BSV-ASV  0,00  48,32  32. 
 101  SPECHT MANUEL  120688  07  SSV WILDPOLDSRIED  BSV-ASV  0,13  48,34  33. 

 4  HOLZHEU Nico  123161  78  RG BURIG MINDELHEIM  BSV-ASV  0,11  48,44  34. 
 79  PAUL Clemens  113759  09  TV BAD GROENENBACH  BSV-ASV  0,16  48,63  35. 

 105  LOHRMANN Kilian  112568  07  SSV WILDPOLDSRIED  BSV-ASV  0,14  48,66  36. 
 100  LAUTERBACH Linus  113730  06  SSV MARKT RETTENBACH  BSV-ASV  0,14  48,70  37. 
 111  DEMMLER Robin  121447  04  SC MINDELHEIM  BSV-ASV  0,16  48,73  38. 

 76  MÜLLER Joris  114363  08  TV BAD GROENENBACH  BSV-ASV  0,17  49,13  39. 
 102  DAUSCH Jakob  121444  06  SC MINDELHEIM  BSV-ASV  0,15  49,26  40. 

 91  HILDEBRAND Sebastian  123216  07  TSV Friesenried  BSV-ASV  0,15  49,46  41. 
 11  IHLE Alfred  130681  71  TV BAD GROENENBACH  BSV-ASV  0,13  49,55  42. 
 77  SCHÖNMETZLER Simon  121466  08  TSV LEGAU  BSV-ASV  0,19  50,02  43. 

 114  MÜLLER Eric  114364  04  TV BAD GROENENBACH  BSV-ASV  0,19  50,10  44. 
 97  WEIDLE Simon  118630  06  TV BAD GROENENBACH  BSV-ASV  0,17  50,11  45. 
 69  KIESSLING Moritz  113752  09  SSV WILDPOLDSRIED  BSV-ASV  0,21  50,69  46. 

 9  GÖLLER Veit  130682  60  TV BAD GROENENBACH  BSV-ASV  0,18  50,70  47. 
 73  EINSIEDLER Kilian   117431  09  TSV DIETMANNSRIED  BSV-ASV  0,21  50,92  48. 
 93  TRAUSNER Alexander  117430  07  TSV DIETMANNSRIED  BSV-ASV  0,20  51,36  49. 

 8  KAHLE Klaus  123163  61  RG BURIG MINDELHEIM  BSV-ASV  0,21  51,82  50. 
 116  WAGNER PIRMIN  121428  04  TSV ALTUSRIED  BSV-ASV  0,24  52,03  51. 

 61  ZINGERLE Jakob  117910  08  SSV MARKT RETTENBACH  BSV-ASV  0,24  52,07  52. 
 42  EINSIEDLER David  121420  11  TSV DIETMANNSRIED  BSV-ASV  0,09  52,56  53. 
 45  HÖGEL Johann  121441  11  RG BURIG MINDELHEIM  BSV-ASV  0,09  52,79  54. 
 71  DIETRICH Johannes  117535  09  TSV DIETMANNSRIED  BSV-ASV  0,26  52,83  55. 
 49  SCHNEIDER Philipp  128906  10  TSV OTTOBEUREN  BSV-ASV  0,09  52,89  56. 
 65  WEIDLE Johannes  118487  08  TV BAD GROENENBACH  BSV-ASV  0,27  53,29  57. 
 66  GÖSER Ben  114372  09  TV BAD GROENENBACH  BSV-ASV  0,27  53,33  58. 

 103  DEMMLER Jannik  121446  07  SC MINDELHEIM  BSV-ASV  0,25  53,56  59. 
 47  SCHÖNMETZLER Jakob  121465  10  TSV LEGAU  BSV-ASV  0,13  54,65  60. 
 81  GRAF Julian   121469  09  TSV LEGAU  BSV-ASV  0,31  55,01  61. 
 40  ROTHÄRMEL Moritz  128783  10  SSV MARKT RETTENBACH  BSV-ASV  0,14  55,17  62. 
 62  RITTER ELIAS  121442  09  SC MINDELHEIM  BSV-ASV  0,34  56,46  63. 
 46  SCHWARZ Jonas  121467  10  TSV LEGAU  BSV-ASV  0,17  56,52  64. 
 44  HAAS Lukas  121161  10  SSV MARKT RETTENBACH  BSV-ASV  0,17  56,59  65. 
 41  IHLE Hannes  121260  10  TV BAD GROENENBACH  BSV-ASV  0,18  56,89  66. 
 82  MARTINI Fabio  130677  09  TSV LEGAU  BSV-ASV  0,36  56,93  67. 
 74  RIEDMILLER Jonas  121464  09  TSV LEGAU  BSV-ASV  0,40  58,80  68. 
 94  SCHWARZ Patrick  121468  06  TSV LEGAU  BSV-ASV  0,39  59,52  69. 
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 70  GREIF DOMINIK  123100  09  TSV LAUTRACH  BSV-ASV  0,42  59,69  70. 
 20  BADER Noah  121432  12  SSV WILDPOLDSRIED  BSV-ASV  0,00  1:00,56  71. 
 67  HAUG BENEDIKT  128786  09  TSV LAUTRACH  BSV-ASV  0,46  1:01,27  72. 
 48  DAUSCH JONATHAN  121445  11  SC MINDELHEIM  BSV-ASV  0,28  1:01,90  73. 
 15  GRANDE Jason  128855  12  SSV MARKT RETTENBACH  BSV-ASV  0,04  1:03,00  74. 
 78  EROGLU Lennart  130675  09  SC MINDELHEIM  BSV-ASV  0,50  1:03,05  75. 
 95  BEETZ Leonhart  121163  07  SSV MARKT RETTENBACH  BSV-ASV  0,48  1:03,58  76. 
 16  RIEDMILLER Max  121470  12  TSV LEGAU  BSV-ASV  0,15  1:09,36  77. 
 18  MARTINI Luis  130678  12  TSV LEGAU  BSV-ASV  0,16  1:10,32  78. 
 39  BOSCH Luca  114598  10  SSV MARKT RETTENBACH  BSV-ASV  0,51  1:12,95  79. 
 17  NATTERER PHILIP  129041  13  TSV ALTUSRIED  BSV-ASV  0,24  1:15,22  80. 

 Nicht am Start 

 5  BUMANN Stephan  121815  82  BSV-ASV  TV BAD GROENENBACH 
 63  METZ Timo  113758  08  BSV-ASV  TV BAD GROENENBACH 
 99  BAUR Jonathan  121449  07  BSV-ASV  SC MINDELHEIM 

 125  LAUTERBACH Anika  114615  02  BSV-ASV  SSV MARKT RETTENBACH 
 137  SCHMIDT Sebastian  60171  99  BSV-ASV  TV BAD GROENENBACH 

 Nicht im Ziel 

 38  MOENTMANN Philipp  121573  10  BSV-ASV  RG BURIG MINDELHEIM 
 68  FISCHER Moses  114362  09  BSV-ASV  RG BURIG MINDELHEIM 

 Disqualifiziert 

 19  LEHMANN Lars  128868  13  BSV-ASV  Fehler Tor 25  RG BURIG MINDELHEIM 
 107  RICK Leona  88042  05  BSV-ASV  Fehler Tor 25  TSV ALTUSRIED 

 Schiedsrichter 

 V. Krenkel. J. Frieß 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      138 
 Gewertete Teilnehmer:      129 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          9 
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